
Skanstes iela 31a, Rīga
Latvija, LV-1013
www.norde.lv 

AUTOMEHĀNIĶIS (-E) PIRMS-PĀRDOŠANAS NODAĻĀ

Tu būsi īstais, ja Tev ir:

Amata ietvaros mēs Tev uzticēsim:

Savukārt no savas puses mēs Tev piedāvājam:

Lai pieteiktos, sūti savu CV jau šodien uz cv@norde.lv ar norādi “PDI Automehāniķis”!

•  automehāniķa izglītība;
•  teicamas zināšanas automobiļu uzbūvē;
•  iepriekšēja pieredze automehāniķa amatā;
•  labas latviešu valodas zināšanas;
•  tehniskās angļu valodas zināšanas (ražotāja apmācībām un manuāļiem);
•  datorzināšanas lietotāja līmenī;
•  B kategorijas autovadītāja apliecība;
•  augsta atbildības sajūta;
•  vēlme strādāt un pilnveidoties.

SIA NORDE - viens no vadošajiem Latvijas auto industrijas uzņēmumiem, kas specializējas jaunu 
automašīnu tirdzniecībā un pēc-pārdošanas apkalpošanā, savai komandai aicina pievienoties 
enerģisku un mērķtiecīgu kolēģi.

•  jaunu Nissan, Renault un Dacia automobiļu pirms-pārdošanas sagatavošana:
•  piedalīties piegādāto automobiļu pieņemšanā;
•  veikt rūpīgu automobiļu tehniskā un vizuālā stāvokļa pārbaudi;
•  veikt garantijas kampaņas jaunajiem automobiļiem;
•  uzstādīt papildaprīkojumu un riepas saskaņā ar darba lapu;
•  ievērot uzņēmuma un ražotāja noteiktās procedūras un kvalitātes standartus visā
   darba procesa laikā.

•  ražotāja standartiem atbilstošu tehnisko nodrošinājumu;
•  attīstīt un pilnveidot sevi liela un atpazīstama uzņēmuma dinamiskā darba vidē un profesionāļu komandā;
•  profesionālās pilnveides iespējas un ražotāja apmācības;
•  strādāt komandā, kur ļoti augstu tiek vērtēta pašiniciatīva;
•  sociālās garantijas un lieliskus darba apstākļus;
•  darba atalgojumu, kas atkarīgs no padarītā ar normstundas likmi no EUR 8.70 bruto;
- pievienoties veselības apdrošināšanas programmai pēc pārbaudes laika.


